平成18年７月３日

各 位

                             会 社 名    株式会社ＵＣＳ

代表者名   代表取締役社長 松野 壽照

                                （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８７８７）

                             問い合わせ先

常務取締役業務本部長 山下 正行

Ｔ Ｅ Ｌ   ０５８７－２４－９０２８

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の監査役会において、一時会計監査人の選任について、下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 一時会計監査人の選任理由
中央青山監査法人が、平成18年６月30日をもって、当社の会計監査人としての資格を喪失したことに

   伴い、会社法第346条第４項及び第６項の規定に基づき、監査役会の決議により一時会計監査人を選任い
たしました。

    また、平成18年９月１日より中央青山監査法人も当社の一時会計監査人として追加選任する予定です。

２． 就任する一時会計監査人の名称及び所在地

氏名    ：公認会計士 林 高史
事務所所在地：愛知県名古屋市名東区よもぎ台3－902－609
就任年月日 ：平成18年７月３日

以上